
Liite tiedotteeseen: Esittelyssä Nordic VR Startups -yritykset  

 
Immersal  
 
Immersal kehittää lisätyn todellisuuden (AR) infotainment-tuotetta, joka mahdollistaa 
loppukäyttäjien älypuhelimiin muun muassa navigoinnin, matchmakingin ja pelaamisen isoissa 
tiloissa, kuten messu- ja ostoskeskuksissa sekä stadioneilla. Yrityksille AR-alusta tarjoaa uusia 
keinoja markkinointiin, jossa esimerkiksi messuympäristön virtuaalista ilmatilaa voidaan 
hyödyntää mainontaan. Immersal työllistää kahdeksan AR-alan gurua - ja lisää on tulossa. 
Lisätietoja: http://immersal.com/ 
 
Advrty (SE) 
 
Ruotsalaisen Advrtyn takana on mobiilipelaamisen ja mainonnan ammattilaisista koostuva tiimi, 
jonka kehitteillä olevalla laiteriippumattomalla julkaisualustalla luodaan integroituja 
mainosratkaisuja VR- ja AR-sisältöihin. Yrityksen tavoitteena on luoda uusi markkinarako 
mainonnalle, joka ei häiritse käyttäjäkokemusta vaan on osa sitä. Lisätietoja: 
https://www.advrty.com/.  
 
Virva VR Oy / Pikseli Arcade 
 
Pikseli on Pohjoismaiden ensimmäinen virtuaalitodellisuutta hyödyntävä tapahtumapaikka, jossa 
asiakkaat voivat pelata pelejä ja katsella lyhytelokuvia virtuaalilasien avulla. Pikseli Arcade -
liiketoiminnasta vastaava Virva VR Oy on kehittänyt myös oman ohjelmistonsa VR-sisällön sekä 
liiketoiminnan hallintaan. Yritys työllistää tällä hetkellä noin kymmenen henkeä. Lisätietoja: 
http://pikseli.fi/. 
 
Catland 
 
Nelihenkinen Catland on kotimainen pelinkehittäjä, jonka toimintaympäristönä on 
virtuaalitodellisuus. Studio on tullut tutuksi muun muassa tekeillä olevasta Taphouse VR-
baarisimulaattoristaan. Lisätietoja: https://catland.studio/.  
 
Evocat Games 
 
Evocat on kahdeksan kajaanilaisen opiskelijan perustama pelistudio, joka on niittänyt mainetta 
palkitulla Nemesis Perspective -pelillään. Jatko-osaa työstävän studion tavoitteena on tuottaa 
mahdollisimman korkealaatuisia virtuaalitodellisuuden elämyksiä. Lisätietoja: 
http://evocatgames.com/.  
 
HipFire Games 
 
Kaksihenkisen HipFire Gamesin perustajajäseniltä löytyy kokemusta muun muassa Supercellin ja 
Housemarquen kaltaisista pelitaloista. Kotimainen kehittäjä työstää nyt uusinta 
virtuaalitodellisuuspeliään, joka yhdistää strategisia pelielementtejä 1st person -tyyliseen 
räiskintään.  
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